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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106354

Asiento N° 3806

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A 1a oroen DE: YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER
1a sua 0E: GIENTO OCHENTA Y CUATRO Dolares  99/100 Ctvs

USD 184.99

DETALLE DEL COMPROBANTE:

YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER.- Pago de liquidacion de Autorizacion NO. 027
de fecha 29/07/2019 a Machala-Prov. El1 Oro los dias 29 de julio al 02 de
agosto/2019 movilizando a 1a Reina de la Provincia de Napo para que participe
en el evento Reina Nacional del Folklore representando a la Provincia de Napo,
segun Memorando NO. 0736-2019-DAMTM, Adjunto Informe comisidn, facturas de
gastos, certificado, por 7 dias, se amortiza el anticipo en CPNo 106153, por
130 dolares. Diarios No 2484-2485.

7 ] | susawn
' - DOCUMENTOS BANCARIOS i B
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4007415204 YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDEF 184.99
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 184.99
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 31499
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 184.99
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 130.00
SUMAN o PASAN USD 314.99 314.99
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 290.99
40.01.005.004.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 24.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 314.99
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO & .é

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106354

FECHA: oo, Tena, 03 de Septiembre del 2019 | g ygp28499

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ........ceocceneue YAGUANA RUGEL NICANOR .

POR CONCEPTO DE: ............ Pago de liquidacion de Autorizacion NO. 027 de fecha
29/07/2019 a Machala-Prov. El Oro los dias 29 de julio al 02 de agosto/2019 movili
......... zando.a la.Reina.de la.Provincia.de Napo para-que participe-en el-evento-Reina-Nacio- - --

nal del Folklore representando a la Provincia de Napo, segun Memorando NO. 0736-2

........................................................................................

ECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo™ esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec l
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 2485 FECHA: 02/09/2019 ©

Asiento N° 3805 Compromiso N° 1045

DETALLE DEL COMPROBANTE:

YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER.- Por concepto de devolucidén de Facturas por
consumo de combustible NO. 86404, 752213 y 94764 adjuntas a la Autorizaciodn
para el Cumplimiento de Servicios Insititucionales NO. 027 por haberse

trasladado a Machala-Prov. El Oro movilizando a la Reina de la Provincia de
Napo para gque participe en el Evento Reina Nacional del Folklore los dias 29 de
julio al 05/08/2019

o SUSANN

- TAPLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.38.03.001 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 24.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 24.00

SUMAN o PASAN USD 24.00 24.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso ~ Devengado Pago
40.01.005.004.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANT 24.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 24.00 0.00
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 2484 FECHA: 02/09/2019 ©

Asiento N° 3804 Compromiso N° 960

DETALLE DEL COMPROBANTE:
YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER.- de la Autorizacioén para el Cumplimiento de

Servicios Institucionales NO. 027 de fecha 29/07/2019 a Machala-Prov. El Oro
los dias 29 de 3julio al 02 de agosto/2019 movilizando a la Reina de la
Provincia de Napo para que participe en el evento Reina Nacional del Folklore
representando a la Provincia de Napo, segun Memorando NO. 0736-2019-DAMTM del
Dir. de Apoyc y Mantenimiento, por 7 dias.

e 3 'SUSANN
- ~ APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 290.99
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 290.99
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 290.99
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 290.99
SUMAN o PASAN USD 581.98 581.98
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 290.99
TOTAL GASTOS USD 0.00 290.99 0.00
.« BANC
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CHOFERES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

L

960

IQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 27/08/2019

BENEFICIARIO: YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.027 de fecha
29/07/2019
LUGAR Machala-El Oro
NO. DE DiAS 08 dias
MONTO $184.99
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | mpe | NOAPLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 027
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 027
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Memorando NO. 0736-2019-DAMTM del Dir. De Apoyo de
3 Requerimiento v Mantenimiento
Facturas (5) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 anakidas & nombre y chekili del Servidor (a). v Facturas N. 109912, 152, 109, 234, 31, 2326y 149
5 Facturas de gastos de combustible v Facturas N. 86404, 752213 y 54764
6 :I;;';:cgleuiupnet::tligsela:ﬁvidades diarias (Maquinariay 7 No aplica en vehiculos livianos
7 ?czldai:;gz;}i?:gzjgcl:dge(??;ﬁ:z?iu‘:tc.) v Orden de Movilizacién N. 5364, 5360 y 3909 de la
institucional). Camioneta Chevrolet D-Max palcas NSA 1021
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
8 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Chevrolet D-Max
vehiculo Placas NSA-1021
Autorizacion para el cumplimiento de servicios Memorando 5/N.2019-DGA del Ing. Tito Merino-
9 institucionales por ser fin de semana o dias de v Delegado del Sr. Prefecto autiorizando la comision NO.
descanso obligatorio 027 a Machala del 02 al 05 de agosto/2019
Memorando NO. 1409-2019-DGA del Delegado de la
10 Solicitud de ampliacion del plazo v Maxima Autoridad autorizando la ampliacion del plazo
los dias 02 al 05 de agosto/2019
L : . : Memorando S/N-2019-DGA de fecha 02/08/2019 del Ing.
11 :::?;':,arf::rg‘Iut:;arsidi%%Ez:";:l'::::gam"c’ legalizada v Tito Merino-Delegado del Sr. Prefecto autorizando la
Comisidn NO. 027 los dias 02 al 05/08/2019
12 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v Certificado de cumplimiento legalizado por el Coordinador de
del lugar al cual asistieron. Mantenimiento, Transporte y Maquinaria
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias

trabajados 7 Valor del vidtico: $ 60.00
AL VIATIC .00
TOTAL VIATICOS $ 420 CR 0 9 0 SE_P ‘m\‘j
A justificar 70% $ 294.00 ® m
Asume la entidad 30% $ 126.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje)
por: §164.99
Sin presentacién de facturacion conforme
normativa: § 126.00
Suma total del vidtico: § 290.99
Prutmaclbn de facturas ((‘nmhusnble. peaje, $ 24.00
pasajes) por: .
Descuento del anticipo entregado: $ 130,00 Nro. Comprobante 106153
VALOR A PAGAR: $ 184.99
ELABORADO POR:

Paulma Pdez A.
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1045

Transaccién No: B925
Fecha: 27/08/2019
Proveedor: YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER
Identificacién: Cédula 2200461883
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor
FACTURA 001-014-00086404 06/08/2019 5.00
FACTURA 001-101-000094764 31/07/2019 10.00
FACTURA 132-005-000752213 27/08/2019 9.00
DETALLE:
YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER.- Por concepto de devolucion de Facturas por

consumo de combustible NO. 86404, 752213 y 94764 adjuntas a la Autorizacion
para el Cumplimiento de Servicios Insititucionales NO. 027 por haberse
trasladado a Machala-Prov. El Oro movilizando a la Reina de la Provincia de
Napo para que participe en el Evento Reina Nacional del Folklore los dias 29 de
julio al 05/08/2019

PAULINA

_ . ‘ [
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.005.004.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE 2400  45,600.00
‘ Total => 24.00 45,600.00
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~ | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
DaFe SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 027
FECHA DE AUTORIZACION: [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 29 -07-2019
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

NICANOR ALEXANDER YAGUANA RUGEL CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITU(".‘IONAL SERVIDOR

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE

CIUDAD DE MACHALA - PROVINCIA EL ORO Y MAQUINARIA

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

990112019 1600 10 lo3/2019 | 02 :30

|
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia al memorando No1690-2019-DGA, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago
de viéticos y el respectivo anticipo a favor del sefior Nicanor Alexander Yaguana Rugel - CHOFER DE LA CAMIONETA
CHEVROLET DE PLACAS NSA-1021 Nro78, con la finalidad de que se fraslade a la ciudad de Machala - provincia El
Oro, movilizando a la sefiorita Maria Celeste Lozada -~ Reina de la Provincia de Napo, quien participara en el evento
Reina Nacional del Folklore representando a la provincia de Napo, desde el 29 de julio hasta 02 de agosto de 2019.

SALIDA LLEGADA
ngﬁggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL BE%A_'TESEHALA =k }_’q[o:; /qu [6:CO 30/0;/20[9 Z:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

L

Sr. Niganor Alexander Yaguana R. ' :
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO DIRECTOR DE APGYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
; MAQUINARIA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
Delegada.
Elaborado por : Revisado por:
Sra. Seneyda Tapuy. Ing. Daniel Castro
? U1 f 7 - /
!. f 1 ‘J { b - ]
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0736-2019-DAMTM

Tena, 29 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. ALEXANDER YAGUANA - CHOFER DE LA
| CAMIONETA CHEVROLET PLACAS NSA-1021 No78

En atencion al memorando Nol1690-2019-DGA de fecha 26 de julio de 2019, suscrito
por su Autoridad, en el que textualmente manifiesta lo siguiente:

:

|
“...Con el fin de dar cumplimiento a la sumilla insertada por el sefior Prefecto, en el
pedido realizado por la sefiorita Maria Celeste Lozada Reina de la Provincia de Napo,
dispongo a usted realice la solicitud de Autorizacion para cumplimiento de servicios
Institucionales para el Conductor que trasladara a la Reina de la provincia hacia la
ciudad de Machala desde el 29 de julio hasta el 02 de agosto de 2019, quien participard
en el evento Reina Nacional del Folklore representando a la provincia de Napo..."

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la
autorizacion del respectivo anticipo de viaticos a favor del sefior NICANOR

ALEXANDER YAGUANA RUGEL - CHOFER DE LA CAMIONETA
CHEVROLET DE PLACAS NSA-1021 Nro.78, desde el 29 de julio hasta el 02 de
agosto de 2019.

Particular que informo para los fines pertinentes

Atentamente,

/A . EANCELADO 2 0 SEP 108
7 ./ /‘ )
Yor./ s

zalo Dﬁniel Castro Romero

DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA

st

i
W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589 ﬁ
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA u,
g 4

Memorando Nro. 1690-2019-DGA

Tena, 26 de julio de 2019

v/

PARA: Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero ,
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria /
ASUNTO: Disponiendo.- /
}

e

Con el fin de dar cumplimiento a la sumilla insertada por el sefior Prefecto, en el pedido

realizado por la sefiorita Maria Celeste Lozada Reina de la Provincia de Napo, dispongo
a usted realice la solicitud de Autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
para el Conductor que trasladaré a la Reina de la provincia hacia la ciudad de Machala
desde del 29 de julio hasta el 02 de agosto de 2019, quien participaré en el evento Reina
Nacional del Folklore representando a la provincia de Napo.

Atentamente,

M \
1/ 1 ; : \-.
/ 5 N\
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it6 Egidio Merino f?peza’d’i‘ o K\
CTOR DE GESTION ADMIN ISTRATIVA". "
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Tena, 25 de julio del 2019

Doctor
Edison Chavez Vargas
PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO

Presente

Reciba un cordial saludo, a la vez una felicitacién por la labor que hace en beneficio de la Provincia
de Napo, mediante el dialogo que mantuvimos hace unas semanas sefior Prefecto, usted tuvo el
comedimiento de ofrecerme el transporte y movilizacién para el evento REINA NACIONAL DEL
FOLKLORE, en el que participare en representacion de la Provincia de Napo, por lo que solicito
autorice quien corresponda realice el tramite necesario para que se me pueda colaborar con este
servicio, el mismo que lo necesitare desde el 29 del presente mes al 02 de agosto, con el fin de
movilizarme a la ciudad de Machala y cumplir con el cronograma de actividades respectivo.

En espera de que se realice el tramite respectivo, me despido de usted sefior Prefecto con la
sgguridad de dejar el nombre de nuestra Provincia y del GOBIERNO RPOVINCIAL DE NAPO muy en
alto.

Atentamente,

— .+ BANCELADG 2 0 SEP 2019

aria e]gste Lozada

REINA DE LA PROVINCIA DE NAPO

Adjunto cronograma de actividades a cumplir, invitacién al concurso e inscripcion de participacién
en el evento.

GOBIERNO AUTNOMO DESCENTRALIZADO PROVINGIAL DE NAPO

Documento No. : GADPN-DGSG-2019-2260-E
Fecha : 2019-07-25 10:67:09 GMT -05
Recibido por  : Rosa Maribel Alvarado Shiguango
Para verificar el estado de su documento ingrese a
http:llguipux._naeg.gotg_.gglquipux
10
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Oficio Inv. Nac. No. 0042-19
Santa Rosa, 06 de mayo de 2019

Srta.
Maria Celeste L.ozada
REINA DE LA PROVINCIA DEL NAPO 2019

Presente.-
De mis consideraciones:

Reciba un cordial y atento saludo de quienes conformamos el Ballet
Folklorico Sissay de la Benemérita Ciudad de Santa Rosa en la Provincia de EI Oro,
esperando que sus actividades se sigan desarrollando con todo éxito.

Nuestra agrupacion cultural afio a afio viene realizando la ELECCION DE LA REINA
NACIONAL DEL FOLKLORE ECUATORIANO, en el marco de las fiestas de Patronales
de nuestra ciudad, en el mes de Agosto. Con la participacion de una sola representante por
Provincia.

Este afio es la décima cuarta edicion del REINADO NACIONAL DEL FOLKLORE
ECUATORIANO, un evento que permite estrechar lazos de amistad entre las diversas
provincias de nuestro Pais, mostrando asi la diversidad de gastronomia, la riqueza cultural de
sus pueblos.

Por tal motivo nos dirigimos ante Usted para de la manera mas comedida INVITARLE para
que participe del evento REINA NACIONAL DEL FOLKLORE ECUATORIANO 2019,
como CANDIDATA EMBAJADORA de la belleza de vuestra Provincia del Napo. Cabe
recalcar que las candidatas para la gala final lucen trajes de opening y el tipico o de fantasia,
Este afio el evento Reina Nacional del Folklore se realizara el sabado 8 de Agosto del 2019,
en el nuestra Ciudad a partir de las 20:00 (8 de la noche). Debiendo arribar la candidata el 01
de Agosto hasta las 10:00 AM para que puedan cumplir la agenda de las diversas actividades
a realizarse, la agrupacion organizadora correra Unicamente con los gastos de transporte
interno, hospedaje y alimentacion de la CANDIDATA desde su arribo a nuestra ciudad. Para
la gala final se le entregara el traje de opening, Esperando poder contar su gentil respuesta
ante nuestra solicitud hasta el 15 de Mayo del presente afio.

Esperando que la presente tenga la debida aceptacion, nos suscribimos de Usted no sin antes
expresarle nuestros mas sinceros sentimientos de gratitud y estima.

NOTA: Se adjuntan bases y ficha de inscripcién para la postulante, y le solicitamos nos haga
conocer vuestra respuesta para saber si contamos con vuestra participacion.

Atentamente _# @ANCELADO 7 0 SEP 7010

Folklore, danza y arte -
Por el rescate permanente de los valores tulturales

DIRECTOR GENERAL




BASES Y REQUISITOS DE LAS CANDIDATAS AL
REINADO NACIONAL DEL FOLKLORE ECUATORIANO 2019

Podran participar las sefioritas que cumplan con los siguientes requisitos

6.

9.

___—_'*_W‘%. e ——

Ser solteras.

Tener entre 18 y 25 ailos de edad

Estatura minima 1.60 descalzas

Participara una sola candidata en Representacion de cada una de las Provincias del Ecuador,

Al momento de la Inscripcion debe adjuntar una foto de cuerpo entero, medio Cuerpo y una

con la banda en caso de ostentar alguna dignidad.

Las candidatas la noche de la Eleccion se presentaran en dos trajes: coreografia y traje tipico o

de fantasia, pudiendo utilizar trajes de los diversos cantones o provincias de nuestro pais,

teniendo como excepcion utilizar trajes tipicos del extranjero.

Por concepto de inscripcion es la cantidad de $ 200,00 ddlares, el cual debers ser depositado
en la Cuenta de ahorro del banco del Pichincha a nombre de Nelson Fabian Alvarez Sisalima
numero 4375515400

El jurado calificador sera compuesto por 5 personas que serdn presentados la noche de la
L]

eleccion. : . GARCELA.BO 2 0 SEP 2019

El evento REINA NACIONAL DEL FOLKLORE BL(Fi.JA’I;ORlANO 2019 se realizara el 3
de Agosto del 2019

Al momento de la inscripcién se debera enviarse ficha de inscripcion, fotos para las diversas
publicidades que se haran del Certamen y el respectivo comprobante del depésito, al email

1.1

ramaciolidorcidontionloes candidata o representante que no envié la informacién

completa hasta la fecha limite de inscripcion no sera considerada como candidata oficial y se

podra dar paso a otra candidata.




I'l. Una vez que la candidata se encuentre oficialmente inscrita se le enviara la agenda de las

diferentes actividades que se desarrollaran durante su instancia en nuestra Ciudad.

12. Las candidatas tendran un tiempo de 3 minutos para lucir su traje tipico o de fantasia y podran

estar acompatiadas por 2 bailarines si en caso o requieran,

13. Las dignidades a elegirse:

v
v

v
v
v

REINA NACIONAL DEL FOLKLORE ECUATORIANO 2019
VIRREINA NACIONAL DEL FOLKLORE ECUATORIANO 2019
PRIMERA PRINCESA DEL FOLKLORE ECUATORIANO 2019
SEGUNDA PRINCESA DEL FOLKLORE ECUATORIANO 2019
TERCERA PRINCESA DEL FOLKLORE ECUATORIANO 2019

14. Dignidades que no afectan en los resultados finales:

v
v
v

I5. Quienes resulten electas Reina Nacional del Folklore Ecu

Tres Princesas participaran del Pregon de fiestas de nuestra Ciud,

asi

como de los diferentes eventos ¥ programas que realiza a ag

MEJOR TRAJE TIPICO 2019
MEJOR TRAJE DE FANTASIA 201
SRTA. AMISTAD 2019 '

Y demas distinciones otorgadas por los auspiciantes.

atoriano, Virreina Nacional y las
ad el domingo 4 de Agosto

rupacion organizadora y los

diferentes eventos a los que sean invitadas,

'+ EANCELADO 2 0 SEP 208




FICHA DE INSCRIPCION DE POSTULANTES A
REINA NACIONAL DEL, FOLKLORE ECUATORIANO 2019

Datos a completar por la postulante:

Nombreq’l"

Apellidos:. .. . .‘ (

N 3} ‘J“ ()4 ]
Fecha de Nacimiento:.. < | s o \P:;Ji

Edad:... 7C) ooy

Teléfono de contacto de la Candidata:,.. ('

Teléfono de contacto del Asesor 0 Representante de Ia Candidata:...(). [/ 7]/ i -
Estatura:... ) 70

Al

- Ha
Medidas:. . /!
{"'}) R ("r'-,{-”f-
Nombre del Pap:i&
Nombre de la Mam&’l”“‘
Email:. ¢ . !i.‘:’.‘.'.‘.?‘.'.‘.‘.‘..‘.1..if‘ (2 il

{ i IO . O fF

Provincia a Ia que representa:.. [\ /!

Hobby:... 1534 ¢ fo (o

.................................

. ¢f RANCELADU 7  SEP 2019

Atentamente R
Folklore, danza y arte

Por el rescate permanente de los valores culturales

Sr. Jos¢)Pdstuizaca Jiménez
DIRECTOR GENERAL,




AGENDA OFICIAL DE LAS CANDIDATAS
AL CERTAMEN REINA NACIONAL Dgp,
FOLKLORE ECUATORIANO 2019

Martes 30 de Julio de] 2019

v Arribo de las Candidatas hasta Jas 09:00

del dia, se hospedaran en el Hoel Santa
Rosa,

v 09:30 Desayuno ge Bienven

ida para Jag
Candidatas,

v 10:00 T raslado g |3 Sesidn

de F Otogréfica,
fotos

oficiales para |3 Eleccién de

Sefiorita Popularidag at

ravés de |35 redes
Sociales,

Para las forgs individyajes

usaran Proporcionadg

por |3
Organizacign (Unico diseiio para todas),

Para la fotg 8rupal e] Uaje que debep traer

sera de fucsja. La fotégrafa oficial elige a
la Sefiorita Fotogenia.

v 19:30 Proclamacidn

Oficial e las
Candidatas e Imposicign de Bandas,
Salén Amarillo e GAD Municipaj,

(Traje Casual de color azul)

v 22:00 Cena de bienvenida.

=
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AGENDA 2019

Aun no se ha guardado

o as s LT s L P

(Traje Casual de color azul)

v 22:00 Cena de bienvenida.

Miércoles 31 de julio del 2019
v 07:00 Desayuno.,

(Traje de Coctel a sy eleccion)
08:30 Visita a Diario Opinién.
09:30 Visita a Diario EJ
10:30 Visita a Diario E], Nacional.
11:30 Visita a la Prefectura.

Correo.

v
v
v’
v
v’ 12:00 Retorno a Santa Rosa,

v 13:00 Almuerzo,

v 14:30 Visita a I3 Municipalidad de Santa

Rosa.

AN

Ensayos (ropa comoda),

AN

19:30 traslado de Jas candidatas a g
plazoleta bolivar para evento cultural
donde se elegird al mejor talento (cada
una de las candidatas tendran 3 Q
para exhibir el talento que guste .

i O <

v’ 07:30 Salida a la Ciudad de Machala,

£p 09

. gaNCELADO 2 O3




Jueves, 1 ge Agosto de] 2019
v 07:00 Desayung.
v 07:30 hasta las 11:00 Ensayos de}
Opening.

(Traje de cocte] a gy eleccidn)
v 15:00 Recibimjento a las Candidatag por
Parte de Jag Autoridades.

53]
g &
=
=
S
)

v 07:00 Desayuno

v 08:00 a  12:00 Ensayos de |5
Coreugraﬁa. (Ropa cdmoda)

v 12:30 Almuerzg

v Tarde libre

v 17:00 Meriend,
v 18:30 Trasladg 4 lugar ge) evento,

0
0 SEP 20
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¥ 18:30 lraslado al lugar del evento,

v 20:00 Evento XIV Festival Nacional de
Danza Folklérica “Sissay 2019” y
Eleccion de la Reina Nacional del

Folklore Ecuatoriano 2019

Sébado, 3 de Agosto del 2019

v 07:00 Desayuno,

¢ 08:00 Recorrido turistico en nuestro
Canton,

v 12:00 almuerzo

v’ 17: merienda.

v 18:00 Participacién del Pregon de Inicio
de Fiestas de |a Ciudad. Participaran
todas las Dignidades Electas con Traje
casual, portando |as bandas de |[as
dignidades que tienen tanto en Vuestros
Cantones, Provincias o Jas obtenidas en la
noche de la Ele;:c;nmcgmo 7 0 SEP 2019

Preguntapamtodasporgeaeralqueserealizara
1a noche de la eleccién,
¢Coémo  promocionarias turisticamente a ty

Provincia?

&




ORDEN DE MOVILIZACION ' No. 5364
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA >4
Fecha de Vigencia Desde 2018-07-29 4ora 13:07 Hasta 2015-08-02 /4ra 23:59

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR A LA SENORITA MARIA CELESTE LOZADA - REINA DE LA

NACIONAL DEL FOLKLORE REPRESENTANDO A LA PROVINCIA DE NAPO

No. Ocupantes 5

Lugar Destino TENA - PASTAZA - TUNGURAHUA - COTOPAXI - MACHALA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

PROVINCIA DE NAPO, HACIA LA CIUDAD DE MACHALA, QUIEN PARTICIPARA EN EL EVENTO REINA

AUTORIZACION
Fecha 2019-07-29 No. Comunicacion MEMORANDO No 1690-DGA
Lugar Origen NAPO - TENA

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Numero de Cédula / Pasaporte 2200461883 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

4X4 TM DOBLE CABINA
Color PLATEADO NoOmero Matricula A3353963

Numero de Placa NSA1021 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET D-MAX CRDI AC 3.

0CD

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. TITO EGIDIO MERINO Q. Cargo DIRECTOR DE GESTION

ADMINISTRATIVO

P 5
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision 2019-07-29 13:12 ’

01
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5360
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias .f.er_iados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019—08-03‘/i'-|ora 01:00 Hasta 2019-08-05 Hora 06:59

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR A LA SENORITA MARIA CELESTE LOZADA - REINA DE
LA PROVINCIA DE NAPO HACIA LA CIUDAD DE MACHALA QUIEN PARTICIPARA EN EL
EVENTO REINA NACIONAL DEL FOLKLORE .

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-08-01 No. Comunicaciéon MEMORANDO No 1753-DGA
Lugar Origen MACHALA - EL ORO

Lugar Destino EL ORO- CHIMBORAZO -TUNGURAHUA - PASTAZA - NAPO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

STDATOS DECCONDUCTORT &

Nombres = YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER Cargo CHOFER VEHICULO LIVIANO

Numero de Cédula / Pasaporte 2200461883 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA-1021 Marca / Modelo CHEVROLET DMAX CRDI AC 3.0
Color PLATEADO Numero Matricula A3353963

S DATOS DELSOHEITANTE

Nombres ING. TITO EGIDIO MERINO Q. Cargo DIRECTOR DE GESTION

ADMINISTRATIVO

y 5eP W9

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY,
Fecha de Emisién  2019-08-03 08:45

. EANCELADO 1




ORDEN DE MOVILIZACION ) No. 3909
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias fer!ados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
4 G
Fecha de Vigencia Desde 2019-08-05 ora  08:00 Hasta 2019-08-06 Hora 07:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR DESDE LA CIUDAD DE MACHALA, A LA SRTA. REINA DE LA
PROVINCIA DE NAPO, MARIA CELESTE LOZADA RUBIO, EN EL EVENTO REINA NACIONAL DEL
FOLKORE EN REPRECENTACION DE LA PROVINCIA DE NAPO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-08-02 No. Comunicacién 1753-2019-DGA
Lugar Origen EL ORO - MACHALA

Lugar Destino EL ORO, CHIMBORAZO, TUNGURAHUA.PASTAZA,NAPO

Kilometraje Inicio 323809 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  YAGUANA RUGER NICANOR ALEXANDER Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 2200461883 Tipo de Licencia ¢

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1021 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET DMAX CRDI AC 3.0CD
4x4 TM DOBLE CABINA
Color PLATEADO Numero Matricula 3353083

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. TITO EGIDIO MERINO Q. Cargo DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVO

)
Realizado Por TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL 9 9 SEP ZP\'
' 5y E.A.RCELADO

Fecha de Emisién 2019-08-05 16:11

e



./ GOBIERNO AUTONOMO
\ A DESCENTRALIZADO
= PROVINCIAL DE NAPO
| —
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
) N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
027 08 DE AGOSTO DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER CHOFER DE VEHICULO LIVIAO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
GIUOAD DE MAC':;‘RLQ - FROVINGIA BL DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Segun memorando No. 1690-2019, me trasladé a la Provincias de el Oro, Ciudad de
Machala, Cantén del Santa Rosa en el vehiculo CHEVROLET D-MAX de placas NSA-
1021 N° 78, a cumplir las siguientes actividades:

« /LUNES 29 DE JULIO DEL 2019

Salimos a las 16h00 pm a la ciudad de Machala, Cantén Santa Rosa, movilizando a la
reina de la provincia Maria Celeste Lozada para asistir al evento “REINA NACIONAL
DEL FOLKLOR"..

e MARTES 30 DE JULIO DEL 2018.

la reina de la provincia al hotel Santa Rosa ( ubicado en la calle VEGA DAVILA /

i A las 02h30 am llegamos a la ciudad de Machala, Canton Santa Rosa donde movilice a
|
| CUENCA U COLON).

A las 09h00 am movilice a la reina al municipio del Cantén Santa Rosa, en horas de la
tarde movilice a la reina a almuerzo y de regreso al municipio Cantén Santa Rosa. En
| horas de la noche movilice a la reina a la merienda para posteriormente dejarle en el
hotel, pernotando en dicho cantén.

', mANCELADY 2 O SEP 70
e MIERCOLES 31 DE JULIO DEL 20189.

——

En horas de la mafiana movilice a la reina al municipio del Cantén Santa Rosa, en horas
de la tarde movilice a la reina a almuerzo y de regreso al municipio Cantén Santa Rosa.
En horas de la noche movilice a la reina a la merienda para posteriormente dejarle en el
hotel, pernotando en dicho cantén.

. w



« JUEVES 01 DE AGOSTO DEL 2019.

En horas de la mafiana movilice a la reina al municipio del Cantén Santa Rosa, en horas
de la tarde movilice a la reina a almuerzo y de regreso al municipio Cantén Santa Rosa.
En horas de la noche movilice a la reina a la merienda para posteriormente dejarle en el
hotel, pernotando en dicho cantén.

o/ VIERNES 02 DE AGOSTO DEL 20189.

Ef horas de la mafiana movilice a la reina al municipio del Cantén Santa Rosa, en horas

e la tarde movilice a la reina a almuerzo y de regreso al municipio Cantén Santa Rosa.
En horas de la noche movilice a la reina a la merienda para posteriormente dejarle en el
hotel, pernotando en dicho cantén.

e SABADO 03 DE AGOSTO DEL 20189.

En horas de la mafiana movilice a la reina al municipio del Cantén Santa Rosa, en horas
de la tarde movilice a la reina a almuerzo y de regreso al municipio Cantén Santa Rosa.
En horas de la noche movilice a la reina a la merienda para posteriormente dejarle en el
hotel, pernotando en dicho cantén.

« DOMINGO 04 DE AGOSTO DEL 2018.

En horas de la mafiana movilice a la reina al municipio del Cantén Santa Rosa, en horas
de la tarde movilice a la reina a almuerzo y de regreso al municipio Cantén Santa Rosa.
En horas de la noche movilice a la reina a la merienda para posteriormente dejarle en el
hotel, pernotando en dicho cantén.

e LUNES 05 DE AGOSTO DEL 2019

En horas de la mafiana movilice a la reina al municipio del Cantén Santa Rosa, en horas
de la tarde movilice a la reina a almuerzo y de regreso al municipio Cantén Santa Rosa.
A las 16h00 pm realicé el chequeo del vehiculo para proceder de retorno al Tena
saliendo del cantén Santa Rosa 16h00 pm y llegando a las 04h35 am del martes 06 de
agosto del 2019.

Sin ninguna novedad.

. gANCELADO 2 O SEP 109

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

Adjunto facturas correspondientes.




ITINERARIO | SALIDA LLEGADA | NOTA
Tena - "
Machala - | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
Machala - RE--E019 06-08-2019 | tilizado en la Comisién, desde la salida del lugar de
Tena. | residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
HORA 16h00 04h35 la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA

TRANSPORTE TRANSPORTE

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | Tena- Machala | 05/08/2019 | 16h00 | 06/08/2019 04h35
Machala -Tena.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

Sr. Nicanor Alexander Yaguana R.
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

. ganceuaDo 2 O SEP I
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A

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/A

IngTito Egidio Merino Quezada
DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO.

Ing. Daniel Castro
DIRECTOR DE APOYO DE
MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA.

. CANCELALU L

§ SEP WM
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

w e PROVINCIAL DE NAPO
< Naps DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

TENA - NAPO - ECUADOR

Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 02 de agosto de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0736-2019-DAMTM vy 1la solicitud  de
Autorizacion Nro. 027 a favor del sefior: YAGUANA RUGEL NICANOR
ALEXANDER, quien se trasladard a la ciudad de Machala movilizando a la
seforita Maria Celeste Lozada- Reina de la Provincia de Napo, a participar en el
evento REINA NACIONAL DEL FOLKLORE, los dias viernes 02, sibado 03,
domingo 04 y lunes O5 de agosto del 2019.

| Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Viiticos a
\ Servidores, Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-
0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016.

Atentamente, e ——"

ECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA: -‘ﬁf‘-“-'-i?mcswu 7 0 SEP 2019

——

Lorena T Cl 6



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA i

Tr

Memorando Nro. 1409-2019-DGA

Tena, 02 de agosto de 2019

PARA: Econ Alcivar Luis Manosalvas Mafla
Director de Gestion Financiera

ASUNTO: Comunicando.-

Por cuanto la senorita Maria Celeste Lozada Reina de la Provincia de Napo, continuara en
la ciudad de Machala, con la finalidad de cumplir con varios compromisos, se autoriza al
sefor Nicanor Alexander Yaguana Rugel, para que continlie en la ciudad de Machala,
hasta el 05 de agosto de 2019

Aténtamente,

sa $ o,

R e ceiON DF GESTION \

NAR= FINANCIERA

a8 lzoqu'%\

l SECRETARIA L conitrsmmvemtrm s

Aﬁ]uan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 128 / 2 887161

Documento generado por Quipux

e-mail: administrativa@napo.gob.ec

1/ LL?’




- Gobierno Autonomo Descentralizado
%08 Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO del Gobierno Autbnomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta Chevrolet D-MAX placas NSA-1021, N° 78, conducida por el sefior Nicanor
Alexander Yaguana Rugel; los dias. 29, 30, 31 de julio, ademas los dias: 01, 02, 03, 04, 05 de
agosto del 2019, cumpliendo la movilizacién de lola Srta. Maria Celeste Lozada — Reina de la
Provincia de Napo, hacia la Ciudad de Machala, ya que participaba en el Evento Reina
Nacional del Folklore, representando a la Provincia del Napo; donde se detalla de acuerdo al
documento de Reporte del sistema de Rastreo del Automotor antes citado y que se adjunta al
presente, dentro del sistema "OMNILOGIK — KUNANSOFT S A"

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 12 de agosto del 2019.

Lb.' ¥ P

e gy My,

ico egu;zam&zﬁyfgf, arg -
LA {/ S

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENfO'---?—---"'.
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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FECHA
12/8/2019 11:47:52
29/7/2019 16:00
~29/7/2019 15:35:16
:;__‘__'_ 29/7/2019 20:27:03
e ;29/7f2019 21:23:56

——130/7/2019 3:06:20

30/7/2019 13:44:10

- 30/7/2019 13:52:52

_30/7/2019 15:37:02
.~ 30/7/2019 15:46:03

-~ 30/7/2019 18:06:30

——— . 130/7/2019 18:12:12
-30/7/2019 18:53:04
. 30/7/2019 18:56:51

30/7/2019 20:10:08

- 30/7/2019 20:15:42

~30/7/2019 20:46:35

- 30/7/2019 20:53:55

. 30/7/2019 22:13:17

~~130/7/2019 23:39:36

- 31/7/2019 0:14:43

= 31/7/2019 0:21:43
—31/7/2019 1:59:37
h—r - 31/7/2019 2:09:43
= 317772018 9:36:54

— - 31/7/2019 11:36:10

——— m 31/7/2019 13:26:26

=~ 31/7/2019 13:59:41

= 31/7/2019 15:13:05

""--—_;::: 31/7/2019 15:24:03

%Qmmow 15:57:51

= 31/7/2019 15:53:51
—_———

Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Nano

Reporte de Sistema de Rastreo, CAMIONETA D-MAX NSA-1021 del 29 _JULIO_05_AGOSTO_2019 ("Omnilogik - Kunansoft 5.A.")

INICIA EN:

RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA CHEVROLET(005-01-006-

0076) - NSA-1021
20m de AV 15 DE NOVIEMBRE Y ZAMORA

20m de AMAZONAS Y T15 B

ESTACIONADO

40m de Candnigo Ramos Y Agustin Cascante
ESTACIONADO

30m de Libertad Y Cuenca

ESTACIONADO

210m de Avenida Rios Las caiias Y Sexta Longitudinal
ESTACIONADO

40m de Vega Davila Y Cuenca

ESTACIONADO

20m de Loja Y Vicente Betancourth
ESTACIONADO

20m de Vega Davila ¥ Cuenca

ESTACIONADO

0m de Chavez Franco Y Joaquin de Olmedo
ESTACIONADO

30m de Chavez Franco Y Leony Castelly
ESTACIONADO

50m de Avenida Circunvalacion Norte Y Buenavista

ESTACIONADO

" 10m de Olmedo Y Buenavista

ESTACIONADO

20m de Buenavista Y Boyaca

ESTACIONADO

20m de Avenida Rocafuerte (1° Sur) Y Tarqui
ESTACIONADO

20m de Cuenca Y Vega Davila
ESTACIONADO

20m de Eloy Alfaro Y Antonio Jose De Sucre

ESTACIONADO

TERMINA EN:

INICIA: 20m de AV 15 DE NOVIEMBRE Y ZAMORA

40m de Candnigo Ramos Y Agustin Cascante

40m de Canonigo Ramos Y Agustin Cascante

30m de Libertad Y Cuenca

30m de Libertad Y Cuenca

210m de Avenida Rios Las cafias Y Sexta Longitudinal
210m de Avenida Rios Las cafias Y Sexta Longitudinal
40m de Vega Davila Y Cuenca

40m de Vega Davila Y Cuenca

20m de Loja Y Vicente Betancourth

20m de Loja Y Vicente Betancourth

20m de Vega Davila Y Cuenca

20m de Vega Davila Y Cuenca

Om de Chavez Franco Y Joaquin de Olmedo

0m de Chavez Franco Y Joaquin de Olmedo

. 30m de Chavez Franco Y Leony Castelly

50m de Avenida Circunvalacion Norte Y Buenavista

EBOM de Chavez Franco Y Leony Castelly

50m de Avenida Circunvalacion Norte Y Buenavista
10m de Olmedo Y Buenavista

10m de Olmedoe Y Buenavista

20m de Buenavista Y Boyaca

20m de Buenavista Y Boyaca

20m de Avenida Rocafuerte (1° Sur) Y Tarqui
20m de Avenida Rocafuerte (1° Sur) Y Tarqui
20m de Cuenca Y Vega Davila

20m de Cuenca Y Vega Davila

20m de Eloy Alfaro Y Antonio Jose De Sucre
20m de Eloy Alfaro Y Antonio Jose De Sucre
30m de Cuenca Y 15 de Octubre

30m de Cuenca Y 15 de Octubre

DURACION KMS

18 minuto(s)

4 Hora(s) 51 minuto(s)
56 minuto(s)

5 Hora(s) 42 minuto(s)
10 Hora(s) 37 minuto(s)
8 minuto(s)

1 Hora(s) 44 minuto(s)
9 minuto(s)

2 Hora(s) 20 minuto(s)
5 minuto(s)

40 minuto(s)

3 minuto(s)

1 Hora(s) 13 minuto(s)
5 minuto(s)

30 minuto(s)

7 minuto(s)

1 Hora(s) 19 minuto(s)
1 Hora(s) 26 minuto(s)
35 minuto(s)

7 minuto(s)

1 Hora(s) 37 minuto(s)

10 minuto(s)

7 Hora(s) 27 minuto(s)
1 Hora(s) 59 minuto(s)
1 Hora(s) 50 minuto(s)
33 minuto(s)

1 Hora(s) 13 minuto(s)
10 minuto(s)

29 minuto(s)

4 minuto(s)

4 Hora(s) 13 minuto(s)

0.47

204.08

REFERENCIA

0 EN RUTA: E45
0
0

o O O o O o o o o o

o

o O O



—31/7/2019 20:10:57

__f___;{-,‘_:-_mmzom 20:12:55

. 31/7/2019 21:49:18

-~ 31/7/2019 21:52:04
T
. 1/8/2019 15:24:41

o 1/8/2019 15:48:46

— 1/8/2019 19:23:06

—re 1 :56:
%__——____,1!8!20 9 19:56:43

[oSa———

.~ 1/8/2019 23:35:53

__7__:@_“-_.:_._;_-:2!8/2019 0:02:53

~2/8/2019 0:25:41

ooz 2/8/2019 0:27:32
-~ 2/8/2019 11:40:04

a1 2/ 8/ :09:
ﬁﬂs 2019 18:09:23
— 1 2/B/2019 19:19:44

T 2/8/2019 19:51:55

—‘t_r_‘-__EIB/ZOlB 1:13:45
o 3/8/2019 1:14:48

~3/8/2019 2:01:53

3/8/2019 2:03:34

—.3/8/2019 19:43:37

:—-___m_____.ﬁ__ 3/8/2019 19:56:37

- 4/8/2019 13:29:56

~ “—-:—-.. 4/8/2019 13:56:55

e 4/8/2019 13:59:45

“— - 4/8/2019 16:16:59
L 4/8/2019 17:43:52

s 4/8/2019 18:37:03
e :4/3/201919:56:17

=~e:7.;_;4/8/2019 20:01:15
—— . 4/8/2019 21:11:10

T 4/8/2015 21:16:10
===
. =14/8/2019 22:05:09

%#smmg 22:07:09

120m de Antonio Jose De Sucre Y Octavio Ochoa

30m de Cuenca Y 15 de Octubre

|ESTACIONADO

20m de Jose Maria de Ollangue Y Avenida de Guayas
ESTACIONADO

10m de Cuenca Y Vega Davila
ESTACIONADO

20m de Cuenca Y Vega Davila
ESTACIONADO

40m de Avenida del Ejercito Y 9 De Octubre
ESTACIONADO

40m de 30 de Agosto Y Calle Segunda
ESTACIONADO

30m de Colon Y 15 de Octubre

'ESTACIONADO

20m de Cuenca Y Vega Davila

ESTACIONADO

0m de Joaquin de Olmedo Y Chavez Franco
ESTACIONADO

10m de Cuenca Y Vega Davila

ESTACIONADO

50m de 30 de Agosto Y Avenida Sixto Duran Ballen
ESTACIONADO

20m de Colon Y 15 de Octubre

ESTACIONADO

30m de Joaquin de Olmedo Y Filomeno Pesantez
ESTACIONADO '

20m de Calle de Manuel Carrién Pinzano Y Colon
ESTACIONADO

ESTACIONADO
20m de Avenida La Republica Y Eloy Alfaro

ESTACIONADO

GIOL 43S 0 I NAVTEONV »°

30m de Octavio Ochoa Y Joaquin de Olmedo

'ESTACIONADO

10m de Calle de Leony Castelly Y Jose Maria de Ollangue
ESTACIONADO :

20m de Colon Y El Oro

ESTACIONADO

20m de Jose Maria de Ollangue Y Avenida de Guayas
20m de Jose Maria de Ollangue Y Avenida de Guayas
10m de Cuenca Y Vega Davila

10m de Cuenca Y Vega Davila

20m de Cuenca Y Vega Davila

20m de Cuenca Y Vega Davila

40m de Avenida del Ejercito Y 9 De Octubre

40m de Avenida del Ejercito Y 9 De Octubre

40m de 30 de Agosto Y Calle Segunda

40m de 30 de Agosto Y Calle Segunda

30m de Colon Y 15 de Octubre

130m de Colon Y 15 de Octubre

20m de Cuenca Y Vega Davila
20m de Cuenca Y Vega Davila

'Om de Joaquin de Olmedo Y Chavez Franco

0m de Joaquin de Olmedo Y Chavez Franco

10m de Cuenca Y Vega Davila

10m de Cuenca Y Vega Davila

50m de 30 de Agosto Y Avenida Sixto Duran Ballen
50m de 30 de Agosto Y Avenida Sixto Duran Ballen
20m de Colon Y 15 de Octubre

20m de Colon Y 15 de Octubre

30m de Joaquin de Olmedo Y Filomeno Pesantez
30m de Joaquin de Olmedo Y Filomeno Pesantez
20m de Calle de Manuel Carrién Pinzano Y Colon

'20m de Calle de Manuel Carrion Pinzano Y Colon
120m de Antonio Jose De Sucre Y Octavio Ochoa
'20m de Antonio Jose De Sucre Y Octavio Ochoa

20m de Avenida La Repiblica Y Eloy Alfaro

'20m de Avenida La Repiiblica Y Eloy Alfaro

30m de Octavio Ochoa Y Joaquin de Olmedo

130m de Octavio Ochoa Y Joaquin de Olmedo

10m de Calle de Leony Castelly Y Jose Maria de Ollangue

'10m de Calle de Leony Castelly Y Jose Maria de Ollangue
'20m de Colon Y El Oro
'20m de Colon Y El Oro

40m de Joaquin de Olmedo Y Filomeno Pesantez
40m de Joaquin de Olmedo Y Filomeno Pesantez

1 minuto(s) 0.31
1 Hora(s) 36 minuto(s) 0
2 minuto(s) 0.28
|17 Hora(s) 32 minuto(s) 0
|24 minuto(s) 0.8
3 Hora(s) 34 minuto(s) 0
33 minuto(s) 33.04
3 Hora(s) 39 minuto(s) 0
27 minuto(s) 30.27
22 minuto(s) 0
1 minuta(s) ‘ 063
111 Hora(s) 12 minuto(s) | 0o
'6 Hora(s) 29 minuto(s) 62.81
|1 Hora(s) 10 minuto(s) 0
32 minuto(s) 1.37
5 Hora(s) 21 minuto(s) 0
1 minuto(s) 0.28
47 minuto(s) 0
1 minuto(s) 0.46
16 minuto(s) 0
2 minuto(s) 0.44
17 Hora(s) 20 minuto(s) 0
13 minuto(s) 1.36
17 Hora(s) 33 minuto(s) 0
4 minuto(s) ‘ 0.49:
22 minuto(s) ‘ (j:
2 minuto(s) 072
'1Hora(s) 11 minuto(s) 0,
1Hora(s) 5 minuto(s) 4365
1 Hora(s) 26 minuto(s) )
53 minuto(s) 44.8
1 Hora(s) 19 minuto(s) 0|
4 minuto(s) 0.39
1 Hora(s) 9 minuto(s) 0
5 minuto(s) 044
48 minuto(s) 0
2 minuto(s) 04
8 Hora(s) 32 minuto(s) 0

o

ol o o o o o o o o o o o o

o ol ol

o o o o

o o o



5/8/2019 6:39:31

= 5/8/2019 6:40:17

—5/8/2019 11:55:26

~5/8/2019 11:58:02

——— 5/8/2019 14:09:28

- 5/8/2019 15:32:49
——5/8/2019 16:30:22

.~ 5/8/2019 23:08:24

- 5/8/2019 23:39:24

— 6/8/2019 1:49

- 6/8/2019 4:35

ELABORADO POR:

40m de Joaquin de Olmedo Y Filomeno Pesantez
ESTACIONADO

20m de Octavio Ochoa Y Antonio Jose De Sucre
ESTACIONADO

20m de Calle de Leony Castelly Y Jose Maria de Ollangue
ESTACIONADO

Om de Troncal de la Costa

ESTACIONADO

30m de Avenida de las Amazonas Y Thomas Halflants

EN RUTA: E 45

3m de AV 15 DE NOVIEMBRE Y ZAMORA

i

ING. CRISTIAN PICO L
ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO PESAD

78

3 NARS
9 e - O
. obras gue camdbian widas :

20m de Octavio Ochoa Y Antonio Jose De Sucre
20m de Octavio Ochoa Y Antonio Jose De Sucre
20m de Calle de Leony Castelly Y Jose Maria de Ollangue
20m de Calle de Leony Castelly Y Jose Maria de Ollangue
Om de Troncal de la Costa
Om de Troncal de la Costa
30m de Avenida de las Amazonas Y Thomas Halflants
30m de Avenida de las Amazonas Y Thomas Halflants
EN RUTA: Om de Ruta de las Cascadas; Transversal Sur
EN RUTA: E 45
Hkﬁf{ﬁd\rﬁte AA{..[.S DE NOVIEMBRE Y ZAMORA
B q 2
o Og

i .

“Q" PREFECTURA 2™,

. GIRECCION DE APDYD DE MANTENIMIENTD.

O‘.‘

TRANSPORTE Y MAUINARIA -

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA-, yNiDRD DE TRAKSPORTE _.°

e

BI0L d3S 0 I OOVIZONVA 4

“.. YMAQUINARIA -7

menos de un minuto

5 Hora(s) 15 minuto(s)
2 minuto(s)

2 Hora(s) 11 minuto(s)
1 Hora(s) 23 minuto(s)
57 minuto(s)

6 Hora(s) 38 minuto(s)
31 minuto(s)

12 minuto(s)

13 minuto(s)

0 minuto(s)

0.17

0.49

54.51

309.83

10.67

10.68
10.69

0

0

0 EN RUTA: 5 mts de BANOS DE AGUA SANTA

0 EN RUTA: 5 mts de BANOS DE AGUA SANTA

0 EN RUTA: E 45

1 EN RUTA: E 45

2 TERMINA: 3m de AV 15 DE NOVIEMBRE Y ZAMORA
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: Gobierno Autonomo Descentralizado
@@ Provincial de Napo

COORDINADOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
ity

CERTIFICACION

El suscrito Coordinador de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA QUE:

El sefior: YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER, portador de la
cedula de identidad No220046188-3, CONDUCTOR DE VEHICULO
LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET D-MAX DE PLACAS NSA-
1021 No78, ha cumplido a satisfaccién con la solicitud de
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales No 027-
DGPCIC-GADPN los dias lunes 29, martes 30, miércoles 31 de julio y
jueves 01, viernes 02, sabado 03, domingo 04, lunes 05 de agosto de
2019 a la ciudad de Machala — Provincia de El Oro, con la finalidad de
dar cumplimiento al memorando Nro. 1690-2019.

Particular que informo para los fines pertinentes
CARCELADG 2 0 SEP 2019

.

Tena, 08 de agosto de 2019

COORDINADOR |
:
14




/ N
RUC.. 0700066202001

FACTURA

No. 002-001-000001099

NUMERO DE AUTORIZACION

|
02082019010700066202001200200100000109912
34567818

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION

02/08/2019 22:11:49.000

(" ROMERO PACHECO LUIS ALFONSO R
AMBIENTE: PRODUCCION
HOTEL SANTA ROSA

EMISION: NORMAL
Direccion CALLE VEGA DAVILA E/ CUENCA Y COLON

Matriz:

CLAVE DE ACCESO k

Direccion || E VEGA DAVILA E/ CUENCA Y COLON
Sucursal:
\

0208201901070006620200120020010000010991234567818

\_ OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI ) \_ Y
Razén Social / Nombres y Apellidos: YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER Identificacion: 2200461883
Fecha Emision: 02/08/2019 Guia Remision:

Direccién TENA

Cod. Cod : Detalle Detalle Detalle Precio = Precio Si )
Principal Al Cant Descripcién Adidonl Aediclonal Adicional Unitario Subsidio SFE;';;;;" Descuento Precio Total
HABITACION
HSR002 4 22,32 0.00
g DOBLE 0.00 0 89.28
s g ie SUBTOTAL 12% 89,28
Informacién Adicional
SUBTOTAL IVA 0% 0,00
Direccion TENA SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0,00
: ’ . SUBTOTAL EXENTO IVA 0,00
Email nicanoryaguanal993@gmail.com
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 89,28
DESCUENTO 0,00
ICE 0,00
's
F MCELAB\} 2 D SEP m“ IVA 12% 10,71
IRBPNR 0,00
— PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 99,99
Forma de Pago Valor VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 99.99 AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda) :

34




- - ™
R.U.C. 0700066202001
FACTURA

No. 002-001-000001099

NUMERO DE AUTORIZACION

02082019010700066202001200200100000109912
34567818

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION

02/08/2019 22:11:49.000

e

(" ROMERD PACHECO LUIS ALFONSO ¥ i
ST Tiu AMBIENTE: PRODUCCION
HOTEL SANTA ROSA
EMISION: NORMAL
Direccién  CALLE VEGA DAVILA E/ CUENCA Y COLON
Matriz:
e CLAVE DE ACCESO
Direccién o)1 F VEGA DAVILA E/ CUENCA Y COLON {111
Sucursal: LR
0208201901070006620200120020010000010991234567818
& OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl B/ \_ )
Razén Social / Nombres y Apellidos:  YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER Identificacion: 2200461883
Fecha Emision: 02/08/2019 Guia Remision:
Dereccion TENA
Cod Cod. i Detalle Detalle Detalle Precio . in & 5
Principal |  Auxiliar Cant Descripcién Adicional |  Adicional  Tiiadicional s Subsidio psfzifij: Descuento Precio Total
HABITACION
HSR002 4 e 22,32 0.00 0.00 0 89.28
- = SUBTOTAL 12% 89,28
Informacion Adicional
SUBTOTAL IVA 0% 0,00
Direccidn TENA SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0,00
: . . SUBTOTAL EXENTO ,
Email nicanoryaguana1993@gmail.com i L
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 89,28
DESCUENTO 0,00
ICE 0,00
4 j
r EANCELADO 2 0 SEP m 9 IVA 12% 10,71
~ — ~ |iIRePNR —— g00
'“' PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 99,99
Forma de Pago Valor VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 99.99 AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda) ;




CONTRIBUYENTE | % 2iN
VENTA DE cclmvms EN RESYAUFWI‘B.
INCLUSD PARA LLEVAR

AUT. SRIL ||24739945|
SERIE 001 - 001

Direccion: Vego Ddwia sin y Cristobol Colon
Email: alexaelizabeth8504@hotmail.com
Cel.: 0939915648 Santa Rosa - El Oro

-

Sr. 3

Direccién:j:énﬂ

RUC 0 Gl Uz.oatiez £33
Lugar - _ =

SON:

TAAIETA BE CREDO | DEBTO

0‘1 P o |EFECTND
7 L ERQ ELECTRONICO oTROS

Activida E RESTAURANTES H.

Firma Autorizada
Gover Marino Sanchez Montalvan, ifnp. Sanchex,

RUC 0700971470001, Autorizacion No. 1440 Tell. 2743- zaa

DOCI.IMEN) OJCATEGORIZADO: S| Monto Autorizado por

ORIGINAL CLIENTE / COPIA EMISOR

imnreso el 06 de MAYO del 2019 dal 101 al 300 VALIDO hasta el 08 de MAYO del 2020

RUC. 0705112597001

EL BUEN SAZON
Mariuxi Lisseth Fspinoza Chuga

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO RISE
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES l

AUT. SRI. 1124739945
INCLUSO PARA LLEVAR SERIE 001 - 001

Direccién: Vega Davila s/n y Cristobal Colén 'N(.) ﬂ 0 n ﬂ n O 1 5 2

Email: alexaelizabeth8504@hotmail.com
Cel.: 0939915646 Santa Rosa - El Oro

Sr. ¢
Direccion: (Tem ?3 |
rucocl LLOoLb| ¥ -3 [Dia Mes Ano

S’i‘& o 02 [08[20\%

Lugar
an P, Un VALOR
SL\X*m &) 90, ae
1
o
Ly
(2]
C—]
L]
.
=
-
SON: b
oRWE o [ErEcTD TARIETADE CREDTO  DEBTO i z'u
Poe eK ELECTRONICO OTROS 3
DOCUMENTO/CATEGORIZADO: S| Monto Autorizado por A
Actividadi HOJELES ¥ RESTAURANTES H § 420
: DPRAR 26 a ¢ H
» -
Firma Autorizada
Gover Marino Sdnchez Montalvén, Ifnp. Sdnchez, ORIGINAL CLIENTE / COPIA EMISOR

RUC 0700971490001, Auterizaciéon Neo. 1640 Tell. 2943-284
Impreso el 06 de MAYO del 2019 del 101 al 300 VALIDO hasta el 06 de MAYO del 20

NcELApO 2 O SEP 2019

34




Venta de comidas y bebidas en cafeterias.
- (231

MECHES’S COFrEE w l :
Narcisa de Jesds Bailcazar Armijos
-~ 001 -
Cristébal Coldn sin y Filomer
D s - Catome 501 000000110
Santa Rosa - Bl Ovo - Ecuador
g R.U.C./C.L: ZZQM[X 2.- 3
E Direccion.: Jeaq ;
Lugar; teLeFono: 096 797/44 9
DESCRIPCION P. UNIT.| IMPORTE

Venta al por mayer de helades, bolos, ete.
g sr.; “-I:“ tu : ang AUL SRI 1125136722
- DIAl MES[ANO
= oF (29
CANT.
Heme flagirn 70
.-;...'—*"'

ORIGINAL: ADQUIRE!

Rommel Spasky Rulz Duma imprenia Liberdod RUC. 0702986345001

Aut. 13800 Santa Rosa F. de Aut, 13 - 07 - 2019 - (0BT R)00200) SUB-TOTAL 5

FORMA DE PAGO
EFECTIVO

[ DINERO
ELECTRONICO)
TARJETA DE
CREDITO/DEBITO!

OTROS

vdlide hasta JULIO 13 de 2020

70 |

&V[ECGHFS’SB FOFFEE R.U.C. 0702324377001 | A
arcisa de Jesis Balcazar Armijo s
Venta al por mayor de h.olacy)s, bolos, etcs. SI:IQCLEENA

Venta de comidas y bebid a cafeterias.

Direccién: Cristdbal Colon s/ny Fi

m;esanter;s & gel.: %'334 7nsg Bgc;meno O 0 0 U 0 0 1 1 0
Santa Rosa - El Oro - Ecuador
§ sr. N7 AUT. SR.. 1125136722
S DIA] MES|ANO|]
< os e |7 .
8 RU.C/C.L:220046(F§-3
E' Direccién.: " /exn |
|

g€ Lugar; TELEFONO: (967974 9 |
% CANT| DESCRIPCION |P. UNIT.| IMPORTE
: Meme tacin 70 q O SEP [
g

Vdlido hasta JULIO 13 de 2020

P uid

{ St

k.
[

D

Romme Spasky Ru Duma Imprenta Liberod RUC. 0702986365001 ; =

Aut. 13800 Sonta Roso F. de Aut 13 - 07 - 2019 - (00p+0T7p00200) | SUB-TOTAL § i

FORMA DE PAGO DESCUENTO & !
EFECTIVO - w i

—owERG LVA. 0% $ '

ELECTRONICO)|

cniBToatoio o
oy 7()

4o

Ql



FilomezmgF"isamazﬂam‘oCe"'e’"i"io 000000234

1124418508

AUT. SRIL
A

ES o)

mPIA.EMISOR
g
3
g %

—_—_ ___ TELEFONO:

”-“-C-/C-'-:MM s
: Dfreccbn.M
Lugar:;

+—DESCRIPCION [P, UNIT

IMPORTE |

L) ‘.RU mﬁﬂﬁ n(-'U

831

ORIGINAL: ADQUIRENTE

FORMA DE PAGO :
DESCUENTO

EFECTIVO
L.VA 0% &

1VA. 125% 8|

o
0
b uc.

g 3800 Sanfa Rosa £, ce Aut, 08 - 03 m%ﬁ%} SUB-TOTAL &
[}

£

0

D

4

TOTAL & 341

PIZZA HOUSE [RUC 0961248317001
Samuel Ernesto Marin Marquez FACTURA

Restaurante de comida rapida, puesto SERIE: D02 - DO1 .
de refrigerio, reparto de pizza, etc.
Direccién: Cristébal Colén s/iny
Filomeno Pesantez Barrio Centenario 0 O O U 0 O 2 3 4
* Cel.: 0996 086 967
Santa Rosa - El Oro - Ecuador

"g‘ AUT. S.R.1. 1124418508
- . l A DIA[MES|[ANO
gSr.._N_L&nJQLiA@m)_ ovlo8 oo

E' Direccion.:  [F A

Lugar: TELEFONO:

&
3 CANT. DESCRIPCION [P. UNIT.| IMPORTE
j 7
|0 |AUMENVTAZ QY &3
8
o " s
N ~ ;
o e
N e L
0 ‘ [
L]
©
o -~
% o
5 | 13500 s o - 055 2913 oo0ncr oo | St é | 2 Q2
‘8 FORMA DE PAGO Wog .
_g EFECTIVO | X n
] R . sybie |LVA.0% 3 :
b JARJETA D | LVA. 12% 3 ]}O?'- S
2[ OTROS gme L‘gg‘{ﬁ$ {OOO
' /

yq voee A9

A\



SIMPLIFICADO Serie 001-001-00
Venia de condidas y bebidas en
Resigurandes. inciuso

mpociees 000031

DOC. CATEG.: ACTVIDADES DE BOREES ¥ RESTAls."WIES hasio SA20.00
DIREC.: SAN MARCOS DECIMA SEXTA SN (YENCE: 25/Julio /2020
Telef.: 0990245350 * SANTA ROSA - :10.0 Autl. S.R.I.: 1125205550

5. () NIcanog YA GOBNA |
Direccién___ [ EAA !

RUC.6CLNo 2200961883 i toe 70
Telf.: G. Rem.; Lugar: [
c" iﬁj f;"‘l :“' " i % it '1\ ‘;'.':._- ¢ . AL i
A—Lme’?\/‘fﬁ Cl‘av A5 |
i
O e o e s dolares TnTAL
= 5. -} 1., ORIGINAL: CUENTE / COPIA: EMISOR
M Angagt casisa
AND!EACO 1A MIRAN AGUACONDO - IM

L
Aut, N°. 9376 / Fecha de Aul.: 25””'{0?42161.\9»%3? 652’2 I’c:lcl n(;%a;‘smmn

< - ABACHADITOS LA GATA (RUC_ 075080809001
5 q, CHILA LOOR JINSOP JOEL NDTA DE VENTA
I/~ CONTRIBUYENTE REGIMEN: SIMPLIFICADO Serie 001-001-00

Venta de comidas y bebidc

[—1 Restaurantes, incluso para ﬁ;\g:' 0 0 O 0 0 3 1

DOC. CATEG.: ICTMDADENHOTH.ES\'IB‘AUWI'BM
DIREC.: SAN MARCOS DECIMA SEXTA sm " (VENCE-257Julio[2020)
Telef.: 0990245350 * SANTA ROSA - ELORO  Aut. S.R.I.: 1125205550

5. NIcanvor YA 6UANA
Direccion___ | EMA

-

DIA MES Al
RUC. 6CLNo. 2200961882 [T 1O T 1G9
Telf.: G. Rem.: Lugar:
CANT. DESCRIPCION V.UNIT | V.TOTAL
AL e A Crop A5
=
=
Q.
(W]
wd
=3
o
(é
; qoes] TOTAL s
om0 YL
DE PAGO = ) Tarjel de Crédilo / Débilo: c)ou- IPAEAH .~
g 7.Q. ORGINAL CLENTE / COPA: EMiSOR |
w. Apdograt 2945326
ANDREA COTOMBEIA MINAN AGUACONDO - IMPRENT q?-

A “ANDY GRAF" / R.U.C. 0703040782001

Aut. N°. 9376 / Fecha de Aut.: 25/Julio/2019 - pel 0024 al 0075 , , | [ ‘



RESTAURAN D RICKY

GENARO MANUEL EGAS BLACK

- JR.U.C. 0702354200001

/Calii_ Ariesanak 077699/

VENTA DE COMIAS ¥ SEREAS 58 ESIASRAIEE, MCLII0 *AlA LY
Direcc.: IBERTAD S/N ¥ BOUVAR ¥ CUENCA
Cel.: 0984495624 - SANTA ROSA

Sese 201-001-00

0000335

Aut. S.R1: 1124125325

Sr(s): Ut’Cam Y Vaﬁwm

Dimccién::Em

ruc sci-2200lb(EY=3 3% 3% ARG

CANT. DETALLE P.UNT. | P.TOTAL )
o ¢
1
T s
//
ANDREA COLOMBIA MIRAN AGUACONDO * Au, N°. 9376 SUBTO [
RU.C. 0703040782001 * 2 Blocks (100x2) Del 0251 o] 045012
feha e s e/ 2019 *VENCE:16/Enero/2020 [sih-10aL0% [ )
FORMA . [ Beciv 1 o
DE PAGO * 0 lajee de Ciéc /Db 5 DESCUENTO |3
ddiares [SUB-TOTAL  |g
LVA12% $
: TOTAL A [s¥e]
onlo Enflefue C # cosrar LS ‘5(— J
Q. ONGINAL: CLIENTE / COPIA |- EMSOR @ &

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO

.. %+ [R.U.C. 0702354200001
RESTAURAN D RICKY gy /7 vm yar v

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARALLEVAL '

Direcc. LIBERTAD smvnouvnvcumcf* O O O 0 3 3 5

Cel.: 0984495624 - SANTA ROSA
/Calif. Atesanal: 0776997

Aut. S.R.1.: 1124125325

sr(s): Meeapo y ‘)[m?)mm

Direccion: EJ\Q

ruc.scLn: 2200l ol¥y-

Telf. 0?6 '7 ‘7;[1{(/?6 Rem.:

% % _ “

Lugar:
(EANT. DETALLE P. UNIT. P. TOTAL
¢ =
oy
2
" (= T
L Ly
/ (75
/ = [—]
/ oy
( =
\h..__ %
ANDREA COLOMBIA MINAN AGUACONDO * Aut. N°. 9376 SUBTO! $
RU.C. 0703040782001 * 2 Blocks (100x2) Del 0251 al 04501’ —
fecha de Aut: 16/Enero/2019 *VENCE:146/Enero/2020 |SUB-TOTALO% |§
. Becliv te
DL PAGO * € Toptede ridlo bibhs g DESCUENTO [
| ditores|SUB-TOTAL 5 .
IVAI12% §
TOTAL A
Enflgbue Cohime conn.u[}> ﬁ,— y

Q. ONGINAL: CLENTE / COPIA I EMISOR 7~

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO B

sep WM

v



PICANTERIA g B

MCUIGMQ RUC.: 0701697377001
%i Serie 005-001- l

Luis Alperto Medlnu Ca]amarca

SR P G

mam

000002326

Dk._ﬁd.*y

Ld

Cliente:

Telf.: 072963230 / §72 963882 » Cel.: 0939995173 (COD. AUT. 1125162981
* luismedina1962actgmail com - Machala - B Oro g

DiA | MES | ASO

%o?ze/

o]
N P
BRruccL: LE&- ¢ 499
_ © o
;_ﬁ_,su N ;ﬂt,, .
) : T e ST *
-
& 13
Ik
<
= 3
seowox §| & 27 |8
sromL 1% §| 2
s 3
’,ﬂ'/,r/ o %

RUC.: 0701697377001
i Serie 005-001- ‘

Dir:: Junin s/n e/. Bolivar y Rocafuerte
Telf.: 072963230 / 072 963882 » Cel.: 0939995173
« |uismedina1962ac@gmail.com - Machala - B Oro

000002326

DIA

{

iCOD AUT. 11251 62981i

ARO

07

p—
P. UNIT. IMPORTE

E’ﬂi%n

QUIMICO OR!GIN.AL CLIENTE - COPIA:

- ALOR
0

de Autorizacion 18-J

[--]

o™~

2

™

™

[=]

-

g

Zi

n

Ef

o |

<!

=

]

Gula de Remision SIBTOTALO%  § q‘ o

Imprenta y OFFSECOMP - RUC.: 0781700132001 =
AUT.: 1952« 4 | 2301 al 2700 SUBTOTAL 12% $
Elﬂu Dinero

| s AR

3]
VA 12%

5—“&

2019+ Caduca18-JUL|0-2020 40

ey

moZBSEPM

¥




EI._ B_l._lEN SAZON . 0705112597001
inoza.C,

AUT. SRI. 1124739945
SERIE 001 - 001

N2 0000001489

VENTA DE COMIDAS v&m EN RESTAURANIE
INCLUSD PARA LLEVAR

Direccion: Yega Davila s/ny Crlstobalw

RUC oCLZZQ:Hﬁ g€ - iM“ Aho

WP TerecTive TAILETA GE CREDIOI DERTD

?‘Go ol
pE INERQ ELECTRONICO OTROS

DOCUMENTO CATEGORIZADO: S| Monto Autorizado por
A

TOTAL A
COBRAR

RUC. 0705112597001

EL BUEN SAZON
Mariuxi Lisseth Espinoza Chuga

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMIPLIFICADO RISE

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES AUTSE%IIEIO 112473?945
INCLUSO PARALLEVAR 01 -0

Direccion: Yega DAavila s/n y Cristobal Colon NO 000000149

Email: alexaelizabeth8504@hotmail.com

S Cel.: 0939915646 SantaRosa -klil;;r; . mcwo 2 0 SEP m’
r.ﬁgsdnAEI iOﬁ\;S .

Direccion: ’Té ne. ——— . .
RUC 0122004618 -3 a_ Mes Afo |
30|_ct|wd)

Lugar

Cant. DETALLE P. Unit.
1 | Bimentacisn & 3| S.ec

SON:
o R o | EFECTVO TARJETADE CREDITO/ DEBITO
o€ PP |DINERO ELECTRONCO OTROS

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI Mento Autorizado por TOT AL A
Actividades de HOTELES Y RESTAURANTES_HARTA § 420 ]

e

Gover Marino Sanchez Montalvan/|
RUC 0700791470001, Aulnnxnclon o. 'Il‘O 'I'.“ 2’4-3 286
o_ualinn hasta ol 06 de MAYO del 2020

ORIGINAL CLIENTE / COPIA EMISOR

58




“PETROECURDOR

VEGA OLMEDO NANCY DEL ROCIO

ESTACION DE SERVICIO LAS AMERICAS

Direccion Matriz: VIA AL PUYO TENA KM. 4 PRINCIPAL SIN

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

R.U.C.: 0500960398001
FACTURA
No. 001-014-000086404

NUMERO DE AUTORIZACION
0608201901050096039800120010140000864040000000017

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2019-08-06T00:45:26-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

VTR AT

I

01901050096039800120010140000864040000000017

il

Guia Remision:

Razoén Social / Nombres Apellidos: NICANOR YAGUANA

Identificacion: 2200461883
Fecha emision: 06/08/2019

Valor

Forma de Pago

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

5.00

(Incluye IVA cuando corresponda)

Cadigo Cant Descripcion P. Unitario Subsidio Precio Sin Subsidio Descuento Precio
0121 4.82200 DIESEL PREMIUM 0.925900 1.521724 2447624 0.00 4.46
Informacién Adicional SUSTOTAL 12005 9:48

SUBTOTAL 0.00 % 0.00
Cadigo Cliente 42937 SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00
Teléfono Cliente 00 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 4.46
Direccion Cliente TENA DESCUENTO 0.00
Secuencial 86404 ICE 0.00
E-MAIL lasamericas.efactura@gmail.com IVA 12.00% 0.54
Placa NSA1021 VALOR TOTAL 5.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 13.22
AHORRO POR SUBSIDIO 8.22

- BARCELADO 2 (0 SEP 2019




N ATIMASA

0991331859001

FACTURA
No. 132-005-000752213

R.U.C.:

NUMERO DE AUTORIZACION

0508201901099133185900121320050007522131357246816

4 ATIMASA S A.
AMBIENTE: PRODUCCION
ATIMASA S.A.
EMISION: NORMAL
Direccién  AV. DE LAS AMERICAS 406-GUAYAQUIL
Matriz: CLAVE DE ACCESO
Sucursal:
Contribuyente Especial Nro SR 2019010991331 121320050007522131357246816
(_ OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD s 0508201901099133185800121320050007522131357246 o

rRazén Social / Nombres y Apellidos: NICANOR YAGUANA
2200461883
05/08/2019

Identificacion:
| Fecha Emisién:

Guia Remision:

04 04 8679 | DIESEL PREMIUM 0.926 1.18548 2411 0.00 8.04
SUBTOTAL 12% 8.04

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo SUBTOTAL 0% 0.00

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 9.00 0 DIAS SUBTOTAL No objeto de IVA 0
SUBTOTAL Exento de IVA 0

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.04

TOTAL Descuento 0.00

ICE 0

Informacion Adicional IVA 12% 096

IRBPNR 0

PLACA NSA1021 PROPINA 0
VALOR TOTAL 9.00

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 18.32

AHORRO POR SUBSIDIO 10.28

. EANCELADO 2 0 SEP e




Harsajudi S A

Dir. Matriz: Via a La Primavera km 1 y medio

Dir. Establecimiento: Via a La Primavera km 1y
medio

Contribuyente Especial N°: 0000
Obligado a llevar contabilidad: S|

RUC: 0791733650001

FACTURA

N° 001-101-000094764

NUMERO DE AUTORIZACION:
3007201901079173365000120011010000947640000000114
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
2019-07-31T11:06:46-05:00
AMBIENTE: PRODUCCION EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

IRV FWUERRRARCL DALV

3007201901079173365000120011010000947640000000114

Razén social/Nombres y Apellidos: YAGUANA RUGEL NICANOR ALEXANDER

RUC/CI: 2200461883

Fecha de Emisién: 30/07/2019 Placa/Matricula Guia de remision: 0
Codigo Cantidad | Descripcion Precio Subsidio Precio sin | Descuen Precio
Principal Unitario Subsidio to Total
1020000001 9.650 | COMBUSTIBLE DIESEL PREMIUM 0.925893 1.19 2111357 0.00 8.93
SUBTOTAL 12% 8,93
, SUBTOTAL 0% 0,00
Actividad o SUBTOTAL N jeto de IVA 0,00
Vendedor : 221021770 Y g0 de :
Detalls - SURTI028 MANGO1 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.93
DESCUENTO 0.00
ICE 0,00
IVA 12% 1.07
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 10.00
VALOR TOTAL SIN 22,80
Forma de Pago Valor | Plazo | Tiempo SUBSIDIO '
SIN UTILIZACION DEL 10.00 0 dias AHORRO POR SUBSIDIO
SETERATRANCIERD (Incluye IVA cuando aplique) 12,80

ganceLavy 2 O SEP e

s6




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-10-2019

Hora: 9:44:25

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14636399

f ~Institucién Pablica: GADPROVNAPO-FID | #Cta:1210010 |
; Institucién Receptora: BANECUADOR B.P. I # Cta. Cte: 1410036 ]
r | #Cta ]} [ # [ # T.| FecProc | R
Nom.Ins.Financiera] Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.| Banco Estado

' AGUANA RUGEL 20-09-2019
BANECUADOR B.P. 4007415204|| 184.99 955(| 2200461883||NICANOR ALEXANDE 2 17:12:17 ACREDITADA
| Total: | 184.99|Reg.:1|| - ]

CAtrés!

CANCELADC 2 0 SEP 0§

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=14636399&fec_inicio=20-09-2019&fec_fin=20-09-201... 3/10/2019



